
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/285/2022 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia  

Klub Senior+ w Zawoni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia Klub Senior+ (dalej też jako „Ośrodek”) obejmuje korzystanie 

z miejsca pobytu i usług świadczonych przez Ośrodek. 

§ 2. Opłata za pobyt w Ośrodku ponoszona jest w okresach miesięcznych. 

§ 3. Wysokość opłaty za pobyt w Ośrodku uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone 

zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą miesięczną odpłatność zgodnie z poniższą tabelą: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie  

do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość % miesięcznej opłaty za pobyt w ośrodku 

wsparcia Klubu Senior+ 

Osoby samotnie 

gospodarujące 

Osoby gospodarujące  

w rodzinie 

do 500% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 500% do 600% od 1% do 3% od 1% do 3% 

powyżej 600% powyżej 3% do 6% powyżej 3% do 6% 

§ 4. Podstawę ustalenia odpłatności za miesiąc pobytu stanowi 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

o którym mowa w art. 2 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 5. Wysokość odpłatności, o której mowa w § 1 i 3, od osoby uczestniczącej w zajęciach Klubu Senior+ 

w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy, ustala się w ten sposób, że opłatę należną od osoby 

uczestniczącej w zajęciach za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych od poniedziałku do piątku 

w danym miesiącu i mnoży przez ilości dni udziału w zajęciach. 

§ 6. Odpłatność, o której mowa w § 1 i 3, uiszcza się na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zawoni. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6431



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 do od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6431


		2022-12-16T13:17:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




